UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNV-CCVC Hà Tĩnh, ngày       tháng 8 năm 2021
V/v chuyển đơn của công dân

Kính gửi:  UBND thị xã Kỳ Anh.

 Sở Nội vụ nhận được đơn kiến nghị của bà Trần Thị Hải Yến, nguyên là

nhân viên hợp đồng tại Ban quản lý Di tích lịch sử, danh thắng cấp Quốc gia

Đền thờ Chế thắng Phu nhân Nguyễn Thị Bích Châu; hộ khẩu thường trú: Tổ

dân phố 3, phường Hưng Trí, thị xã Kỳ Anh;  kiến nghị một số nội dung liên

quan đến hợp đồng lao động và quyết định cho thôi việc của cá nhân (có đơn

kèm theo).

Sau khi xem xét đơn của bà Trần Thị Hải Yến, theo phân cấp quản lý, Sở

Nội vụ đề nghị UBND thị xã Kỳ Anh phối hợp với các tổ chức, cá nhân có liên

quan xem xét, kiểm tra và trả lời kiến nghị của bà Trần Thị Hải Yến theo đúng

thẩm quyền, báo cáo về Sở Nội vụ trước ngày 30/8/2021.

Đề nghị UBND thị xã Kỳ Anh thực hiện đúng thời gian quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Bà Trần Thị Hải Yến;

- Lưu VT, CCVC.

GIÁM ĐỐC

Phan Thị Tố Hoa

		phanthitohoa.snv@hatinh.gov.vn
	2021-08-18T17:20:33+0700

		2021-08-18T17:26:19+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2021-08-18T17:26:34+0700

		2021-08-18T17:26:49+0700